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نرخ ارز واقعی و تأثیر آن بر صادرات غیرنفتی
ادامه از صفحه یک

نرخ ارز خود به نرخ های اسمی و واقعی تقسیم شده و درحالیکه نرخ اسمی ارز یک مفهوم پولی و 
ارزش نسبی دو پول را نشان می دهد؛ نرخ واقعی ارز یک متغیر حقیقی است که قیمت نسبی کالاهای 

تجاری و کالاهای غیر تجاری را بررسی میکند.
از آنجا که نرخ واقعی ارز، هزینه کالاهای تولید شده در داخل را نشان می دهد، لذا بر خلاف نرخ 
ارز اسمی، نرخ حقیقی ارز معیاری از سطح رقابت پذیری کالاهای تولید شده در قیاس با کشورهای 
خارجی را ارایه میکند. به عنوان مثال، افزایش در نرخ واقعی ارز، تولید کالاهای تجاری را سودآور ساخته 
و موجب انتقال منابع از بخش غیر تجاری به سمت نجاری شده و قدرت رقابت پذیری را بدینوسیله 
افزایش می دهد.سوالی که در ذهن به وجود می آید این است که رابطه بین صادرات در کل و صادرات 
غیر نفتی بصورت خاص و نرخ ارز واقعی چیست؟ مطالعات انجام گرفته در این زمینه برای کوتاه مدت 
و بلندمدت اقتصاد چه نتایجی را ارائه میکنند؟ در ذیل ابتدا وضعیت صادرات غیرنفتی و سهم آن از کل 
صادرات ایران بررسی می شود:اصولأ تأکید بر صادرات غیر نفتی و الاخصوص صادرات صنعتی و 
گسترش آن در مقابل صادرات مواد خام و تک محصولی مطرح می شود. عمده ترین تأکید بر صادرات 
غیر نفتی، درگیر بودن چنین کالاهایی در چند مرحله ای تولید است که موجب افزایش ارزش افزوده 
چنین کالاهایی خواهد شد. علاوه بر افزایش ارزش افزوده و افزایش درآمدهای اقتصادی، موجب 
افزایش بهره وری عوامل تولید و افزایش تخصص نیروی کار و بدین طریق موجب افزایش رشد 
اقتصادی خواهد شد.اصولا پیش نیاز صادرات، داشتن محصولات مازاد نسبت به مصرف داخلی است 
که مستلزم این است که اولأ تولید در اقتصاد کشور قوی و بالا باشد، ثانیأ، در طرف تقاضای داخلی 
خست و صرفه جویی رعایت شود. به عبارت دیگر، در هر کشوری عرضه خالص صادرات طبق رابطه 

NX=Y-A :زیر عمل کند
که در آن NX خالص صادرات، Y تولید داخلی و A مقدار جذب و تقاضای داخلی از طریق 
شهروندان است. بنابراین بر طبق لین رابطه ساده، برای ارتقا صادرات باید تولید داخلی افزایش یابد و 

صرفه جویی توسط عوامل اقتصادی رعایت گردد.
نکته مهمی که در اینجا باید به آن توجه گردد، ترکیب محصول کل به لحاظ کالاهای فناوری بالا، 
ارزش افزوده بالا، کالاهای خام با پردازش محدود است. متاسفانه ترکیب کالاهای صادراتی در اقتصاد 
ایران گویای این است که تولید به لحاظ کیفیت، فناوری و رقابت پذیری دچار مشکل و محدودیت 
است و بخش قابل توجهی از کل صادرات کشور را صادرات نفت و گاز تشکیل می دهد. صادرات 
مواد خام نه تنها چشم انداز صادرات بلندمدت کشور را روشن نمیکند بلکه مجرای رخداد و تشدید 

بیماری هلندی نیز است.
در چند دهه گذشته، اقتصاددانان و سیاست گذاران غالبأ درباره عملکردهای واقعی نرخ ارز در 
کشورهای جهان سوم مطالعات زیادی داشته اند و اغلب اعتقاد بر این دارند که اعمال سیاست های 
نامناسب نرخ ارز توسط برخی از کشورها، موجب تشدید بحران بدهکاری های بین الملل، وخامت 
وضعیت بخش کشاورزی، عدم تعادل تراز تجاری، عدم موفقیت سیاست های اصلاحی و تعدیل در 
رفع مشکلات اقتصادی شده است. در بین اقتصاددانان روی این موضوع توافق نظر وجود دارد که 
تثبیت نرخ ارز واقعی در سطحی نامناسب و انحراف آن از مسیر تعادلی، سبب کاهش چشم گیر در رفاه 

ملی از طریق تأثیر نامطلوب بر عملکرد اقتصاد کلان می گردد.
در علم اقتصاد بین الملل و تئوری تجارت جهانی، کاهش ارزش پولی یک کشور موجب می شود 
که قیمت کالاهای صادراتی یک کشور در بازارهای خارجی و بر حسب پول آن کشور کاهش یابد و 
در نتیجه خریداران و مصرف کنندگان مطابق با قانون تقاضا، از آن کالا بیشتر خریداری کنند. البته این 
نظریه منوط به برقرای شرط مارشال-لرنر است، بدین معنا که بایستی مجموع مقدار مطلق کشش 
تقاضا و عرضه ارز، بیشتر از یک باشد. در غیر این صورت، کاهش ارزش پول داخلی با فرض وجود 

کسری تجاری اولیه، باعث کاهش درآمد ملی حقیقی و منجر به کاهش تقاضای کل می گردد.
برای اقتصاد ایران، با نگاه جزئی و کوتاه مدت تغییرات نرخ ارز بر ارتقا صادرات و محدود کردن واردات 
تأثیرگذار است، اما این تأثیر گذاری کاملأ محدود و گذراست. حامیان نظریه شوک درمانی و تغییرات 
نرخ ارز واقعی در سالیان گذشته مدام به بهانه ارتقا صادرات غیر نفتی، افزایش نرخ ارز را توجیه کرده 
اند که این به ظاهر و به لحاظ تحلیل نظری جزئی، حرف صحیحی است اما، به خاطر نبود عوامل 
بنیادی بسترساز و نبود شرایط، مقدمات فنی، نهادی و ساختاری، عملأ نتوانسته است تغییرات مبنایی 
در صادرات ایجاد نماید. در اقتصاد ما، جنبه سوداگری ارز بسیار قوی است و به جای حالت تثبیت 
کننده، جنبه بی ثبات کننده دارد؛ بطوری که در شرایط ویژه مانند دوره جنگ، دوره تحریم، دوره افت 
شدید قیمت نفت، اگر ارز و قیمت آن کنترل نشود، ممکن است محدودیت ها را به بحران تبدیل کند.

نکته قابل ذکر در اینجا این است که مطالعات تجربی نشان می دهد که تغییرات نرخ ارز بر صادرات 
غیر نفتی چندان مؤثر نیست. این امر اصلأ بدان معنا نیست که تغییرات نرخ ارز بر صادرات مؤثر نیست، 
بلکه گویای آن است که اقتصاد ایران تولید محور، دانش محور و تکنولوژی محور نیست و می باست 

پس از آماده کردن بسترهای لازم، از تغییرات نرخ ارز استفاده ای بهینه کرد.

یادداشت

مرضیه سپهر، تحلیگر ریاضی در گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: نظریه 
بازی ها، شاخه ای از ریاضیات، چارچوبی قدرتمند برای تجزیه و تحلیل تعاملات استراتژیک 
و تصمیم گیری در زمینه های مختلف، از اقتصاد و علوم سیاسی گرفته تا زیست شناسی و 

علوم کامپیوتر، فراهم می کند.
مرضیه سپهر در ادامه مروری کوتاه بر مبانی نظریه بازی ها داشت و گفت: نظریه بازی که در اواسط قرن بیستم 
توسط ریاضیدانانی مانند جان فون نویمان و جان نش رسمیت یافت، یک چارچوب ریاضی است که برای تحلیل و 
مدل سازی تعاملات بین تصمیم گیرندگان منطقی، معروف به بازیکنان طراحی شده است. این بازیکنان در اقدامات 
استراتژیک با هدف به حداکثر رساندن سود یا سود خود شرکت می کنند. هدف تئوری بازی پیش بینی نتایج این 

گونه تعاملات و کشف استراتژی های بهینه برای هر بازیکن است.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: در قلب تئوری بازی، مفهوم بازی نهفته است که به فعالیت های تفریحی محدود 
نمی شود، بلکه هر موقعیتی را که شامل تصمیم گیری و رفتار استراتژیک می شود، در بر می گیرد. بازی ها بر 

اساس تعداد بازیکنان، اطلاعات در دسترس آنها و استراتژی هایی که به کار می گیرند طبقه بندی می شوند.
مرضیه سپهر در خصوص تصمیم گیری استراتژیک نیم نگاهی به تعادل نش و فراتر از آن داشت و اظهار 
کرد: یک مفهوم محوری در تئوری بازی ها، تعادل نش است که به نام جان نش که جایزه نوبل اقتصاد را برای 
کمک های خود در این زمینه دریافت کرد، نامگذاری شده است. در تعادل نش، هر بازیکن با شناخت استراتژی 
دیگران، انگیزه ای برای انحراف یک طرفه از استراتژی انتخابی خود ندارد. این نقطه ثبات نشان دهنده حالتی 
است که هیچ بازیکنی با توجه به استراتژی های سایر بازیکنان نمی تواند موقعیت خود را با تغییر استراتژی خود 
بهبود بخشد. این تحلیگر ریاضی ادامه داد: در حالی که تعادل نش یک مفهوم اساسی است، نظریه پردازان بازی 
سناریوهای پیچیده تری را بررسی کرده اند. مطالعه بازی های تکراری، نظریه بازی های تکاملی و بازی های 
گسترده با اطلاعات ناقص، درک تصمیم گیری استراتژیک را غنی می کند. این برنامه های افزودنی امکان تجزیه 
و تحلیل دقیق تری از موقعیت هایی را فراهم می کنند که در آن بازیکنان مکرراً با یکدیگر تعامل دارند، در طول 

زمان خود را تطبیق می دهند یا دانش ناقصی درباره بازی دارند.
مرضیه سپهر در خصوص کاربردهای تئوری بازی ها به موضوع فراتر از بازی های رومیزی اشاره کرد و گفت: 
تئوری بازی ها در زمینه های مختلف کاربرد پیدا می کند و از ریشه های خود در اقتصاد فراتر می رود. در تجارت، 
به مدل سازی استراتژی های رقابتی و تصمیمات قیمت گذاری کمک می کند. دانشمندان علوم سیاسی از تئوری 
بازی ها برای تجزیه و تحلیل درگیری ها، مذاکرات و سیستم های رای گیری استفاده می کنند. زیست شناسان 
از نظریه بازی برای درک تکامل رفتار حیوانات و پویایی سیستم های اکولوژیکی استفاده می کنند. علاوه بر این، 
دانشمندان کامپیوتر از نظریه بازی ها برای طراحی الگوریتم هایی برای تصمیم گیری در هوش مصنوعی و 

سیستم های چند عاملی استفاده می کنند.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: تئوری بازی ها یک لنز ریاضی منحصر به فرد ارائه می دهد که از طریق آن می 
توانیم پیچیدگی های تصمیم گیری استراتژیک در زمینه های مختلف را تجزیه و تحلیل کنیم. خواه رمزگشایی 
از پیچیدگی های رقابت اقتصادی، درک پویایی مذاکرات سیاسی یا کشف اسرار زیست شناسی تکاملی باشد، 
نظریه بازی ها بینش های ارزشمندی را در مورد تعاملات استراتژیک که جهان ما را شکل می دهند، ارائه می دهد. 
همانطور که ریاضیدانان و محققان به اصلاح و گسترش اصول نظریه بازی ها ادامه می دهند، برنامه های 
کاربردی آن احتمالاً افزایش می یابد و ابزار قدرتمندی برای درک و بهینه سازی تصمیم گیری استراتژیک در 
چشم انداز همیشه در حال تحول تعاملات انسانی فراهم می کند.مرضیه سپهر در پاسخ به سوال خبرنگار مبنی 
بر اینکه چرا تئوری بازی برای استراتژی های قیمت گذاری مرتبط است؟ گفت: نظریه بازی ها شاخه ای از 
ریاضیات است که به مطالعه چگونگی تصمیم گیری عوامل منطقی در موقعیت های استراتژیک می پردازد، جایی 
که نتیجه نه تنها به اقدامات خود، بلکه به اقدامات دیگران نیز بستگی دارد. نظریه بازی ها را می توان در زمینه 
های مختلفی مانند اقتصاد، سیاست، روانشناسی و زیست شناسی به کار برد. یکی از مهمترین کاربردهای تئوری 

بازی ها در تحلیل استراتژی قیمت گذاری است که در آن شرکت ها برای مشتریان در بازار رقابت می کنند.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: استراتژی های قیمت گذاری روش هایی هستند که شرکت ها برای تعیین قیمت 
محصولات با خدمات خود با در نظر گرفتن عواملی مانند هزینه ها، تقاضا، رقابت و ترجیحات مشتری استفاده 

می کنند. استراتژی های قیمت گذاری می تواند تاثیر قابل توجهی بر سود آوری و سهم بازاری یک شرکت و 
همچنین بر رفاه مصرف کنندگان و جامعه داشته باشد؛ بنابراین، برای شرکت ها بسیار مهم است که استراتژی 
قیمت گذاری بهینه ای را انتخاب کنند که سود آنها را به حداکثر برساند و در عین حال واکنش های احتمالی رقبا 

و مشتریان خود را نیز در نظر بگیرد.
مرضیه سپهر افزود: تئوری بازی می تواند به شرکت ها کمک کند تا تعاملات استراتژیک بین بازیگران مختلف 
در یک بازار را درک کنند و نتایج و بازده سناریوهای مختلف قیمت گذاری را پیش بینی کنند. تئوری بازی 
همچنین می تواند به شرکت ها کمک کند تا استراتژی های قیمت گذاری موثری را طراحی و اجرا کنند که از نقاط 

قوت آن ها بهره می برند، از نقاط ضعف رقبای خود بهره برداری می کنند و به شرایط متغیر بازار پاسخ می دهند.
این تحلیگر ریاضی در خصوص برخی از مزایای استفاده از نظریه بازی برای استراتژی های قیمت گذاری 
 نیز سخن به میان آورد و گفت: تئوری بازی می تواند به شرکت ها کمک کند تا بهترین واکنش را به اقدامات 
قیمت گذاری رقبای خود شناسایی کنند و پیامدهای تصمیمات قیمت گذاری خود را پیش بینی کنند. برای مثال، 
تئوری بازی ها می تواند به شرکت ها کمک کند تا تصمیم بگیرند که آیا قیمت های رقبای خود را مطابقت دهند، 

کاهش دهند یا نادیده بگیرند و مبادلات بین سود کوتاه مدت و بلندمدت را ارزیابی کنند.
مرضیه سپهر افزود: نظریه بازی می تواند به شرکت ها کمک کند تا استراتژی های قیمت گذاری خود را با 
شرکای خود مانند تامین کنندگان، توزیع کنندگان یا خرده فروشان هماهنگ کنند و از تضادها یا ناکارآمدی ها 
جلوگیری کنند. برای مثال، تئوری بازی ها می تواند به شرکت ها کمک کند تا در مورد قراردادهای منصفانه و دو 

جانبه سودمند مذاکره کنند و انگیزه ها و اهداف خود را همسو کنند.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: تئوری بازی ها می تواند به شرکت ها کمک کند تا مشتریان خود را تقسیم بندی 
کنند و قیمت های متفاوتی را بر اساس تمایل و توانایی پرداخت به گروه های مختلف ارائه دهند. این به عنوان 
تبعیض قیمت شناخته می شود و می تواند کل درآمد و سود یک شرکت و همچنین مازاد مصرف کننده و رفاه 
اجتماعی را افزایش دهد. به عنوان مثال، تئوری بازی می تواند به شرکت ها کمک کند تا تعداد و اندازه بهینه 

بخش های مشتری و قیمت بهینه برای هر بخش را تعیین کنند.
مرضیه سپهر افزود: تئوری بازی می تواند به شرکت ها کمک کند تا محصولات  یا خدمات خود را نوآوری 
کرده و متمایز کنند و برای ارزش پیشنهادی منحصر به فرد خود قیمت بالاتری دریافت کنند. این به عنوان تمایز 
محصول شناخته می شود و می تواند رقابت قیمت را کاهش دهد و وفاداری و رضایت مشتری را افزایش دهد. به 

عنوان مثال، تئوری بازی می تواند به شرکت ها کمک کند تا تقاضای بالقوه و سودآوری محصولات یا خدمات 
جدید بهبود یافته و سطح بهینه سرمایه گذاری و بازاریابی را ارزیابی کنند.

این تحلیگر ریاضی ادامه داد: برای نشان دادن اینکه چگونه می توان از تئوری بازی برای استراتژی های 
قیمت گذاری استفاده کرد، اجازه دهید مثال ساده ای از یک دوقطبی را در نظر بگیریم که در آن دو شرکت، A و 
B، یک محصول همگن را در یک بازار می فروشند. شرکت ها هزینه های یکسانی دارند و تابع تقاضا با داده می 

شود که کل مقدار تقاضا و قیمت بازار است.
مرضیه سپهر افزود: با استفاده از تئوری بازی، می توان بهترین استراتژی را برای هر شرکت و نتیجه تعادل بازی 
را تحلیل کرد. استراتژی قانونی است که مشخص می کند بازیکن در هر موقعیت چه اقدامی انجام خواهد داد. 
تعادل وضعیتی است که در آن هیچ بازیکنی با توجه به استراتژی های بازیکنان دیگر انگیزه ای برای انحراف از 
استراتژی خود ندارد. انواع مختلفی از تعادل وجود دارد، مانند تعادل استراتژی غالب، تعادل نش و تعادل بهینه پارتو.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: استراتژی غالب، استراتژی است که برای یک بازیکن، صرف نظر از اینکه سایر 
بازیکنان چه می کنند، بهترین است. تعادل استراتژی غالب موقعیتی است که هر بازیکن استراتژی غالب خود را 
بازی می کند. انتخاب یک قیمت پایین یک استراتژی غالب برای هر دو شرکت است، زیرا همیشه سود بیشتری 
نسبت به انتخاب قیمت بالا دارد، مهم نیست که شرکت دیگر چه کاری انجام می دهد؛ بنابراین، تعادل استراتژی 

غالب )کم، کم( است که در آن هر دو شرکت قیمت پایین را انتخاب می کنند و سود 900 کسب می کنند.
مرضیه سپهر افزود: تعادل نش موقعیتی است که در آن هر بازیکن بهترین پاسخ خود را به استراتژی های 
بازیکنان دیگر نشان می دهد. بهترین پاسخ، استراتژی است که با توجه به استراتژی های بازیکنان دیگر، بازده 
بازیکن را به حداکثر می رساند. یک تعادل نش ممکن است با تعادل استراتژی غالب منطبق باشد یا نباشد. در این 
مثال، تعادل نش نیز )پایین، کم( است، زیرا انتخاب قیمت پایین بهترین پاسخ برای هر دو شرکت است، با توجه 

به اینکه شرکت دیگر قیمت پایینی را انتخاب می کند.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: تعادل بهینه پارتو وضعیتی است که هیچ بازیکنی نمی تواند سود خود را بدون بدتر 
کردن وضعیت بازیکن دیگر بهبود بخشد. یک تعادل بهینه پارتو ممکن است با تعادل نش منطبق باشد یا نباشد. 
در این مثال، تعادل بهینه پارتو )بالا، زیاد( است که در آن هر دو شرکت قیمت بالایی را انتخاب می کنند و سود 
1000 را به دست می آورند. این به این دلیل است که هرگونه انحراف از این نتیجه، سود یک یا هر دو شرکت را 

کاهش می دهد، بدون اینکه افزایش قیمت داشته باشد. سود دیگری
مرضیه سپهر افزود: همانطور که می بینیم، تئوری بازی می تواند به ما در درک نتایج و بازده های مختلف یک 
بازی قیمت گذاری و شناسایی استراتژی قیمت گذاری بهینه برای هر شرکت کمک کند. با این حال، نظریه 
بازی ها نیز دارای محدودیت ها و مفروضاتی است، مانند تئوری بازی ها فرض می کند که بازیکنان منطقی 
هستند، به این معنی که آنها ترجیحات کاملًا تعریف شده، اطلاعات کامل و ثابت و توانایی های استدلال کامل 
دارند. در واقعیت، این مفروضات ممکن است معتبر نباشند و بازیکنان ممکن است رفتار غیرمنطقی، غیرقابل پیش 
بینی یا احساسی داشته باشد؛ یعنی بازیکنان تصمیمات خود را به طور همزمان و تنها یک بار می گیرند. در واقعیت 
بازی ممکن است پویا باشد، به این معنی که بازیکنان تصمیمات خود را به طور متوالی و مکرر می گیرند و می 

توانند اعمال دیگران را مشاهده کنند و به آنها واکنش نشان دهند.
این تحلیگر ریاضی ادامه داد: تئوری بازی فرض می کند که بازی کامل است، به این معنی که بازیکنان قوانین، 
استراتژی ها و بازده بازی را می دانند. در واقعیت، بازی ممکن است ناقص باشد، به این معنی که بازیکنان 
اطلاعات ناقص یا نامتقارن داشته باشند و با عدم اطمینان خطر مواجه شوند. تئوری بازی فرض می کند که 
بازی غیرهمکاری است، به این معنی که بازیکنان به طور مستقل عمل می کنند و نمی توانند با یکدیگر ارتباط 
 یا همکاری داشته باشند. در واقعیت، بازی ممکن است مشارکتی باشد، به این معنی که بازیکنان می توانند

 ائتلاف ها، توافق ها یا قراردادها را تشکیل دهند و می توانند با یکدیگر هماهنگ یا تبانی کنند.
مرضیه سپهر، تحلیگر ریاضی در پایان گفت وگو با روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد: بنابراین تئوری بازی 
ابزاری مفید اما کافی برای تحلیل استراتژی های قیمت گذاری نیست و باید با روش های دیگری مانند داده های 
تجربی، تحقیقات بازار و آزمایش تکمیل شود. نظریه بازی می تواند چارچوب و زبانی برای تفکر در مورد تعاملات 

استراتژیک ارائه دهد، اما نمی تواند تمام پیچیدگی ها و ظرایف موقعیت های دنیای واقعی را در بر بگیرد.

مرضیه سپهر، تحلیگر ریاضی در گفت وگو با روزنامه اقتصادی »امروز« مطرح کرد؛

واکاوی نقش تئوری بازیها در تعیین قیمت در شرایط بحرانی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی متقاضیانی که اسناد عادی یا رسمی آنها در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد 
و اماک شهرستان سیروان مورد رسیدگی و هیأت رأی به صحت بیع و تصرفات آنها صادر 

نموده است جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز به شرح ذیل آگهی می گردد. 
۱- آقای امیر نظری فرزند غضبان در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 988/28 متر 
مربع تحت پاک 2۰۷۷ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای چشمه چاهی علیا نحوه مالکیت 

خریداری عرصه از آقای جواد عزیزبیگی 
ــاختمان مسکونی بمساحت  ــاب س ــد همت در ششدانگ یکب ــر جمشیدی راد فرزن ــای طاه 2- آق
۱94/24 متر مربع تحت پاک 2۰۷8 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای چشمه چاهی علیا 

نحوه مالکیت خریداری از آقای همت جمشیدی راد 
۳- آقای کامیاب عزیزی فرزند مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
۱۷8۵۳/۳۰ مترمربع تحت پاک 2۰8۷ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه 

مالکیت خریداری از آقای مصطفی عزیزی 
4- آقای کامیاب عزیزی فرزند مرتضی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
4۱۰۷۱ متر مربع تحت پاک 2۰88 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه 

مالکیت خریداری از آقای مصطفی عزیزی 
۵- آقای چراغعلی گل گل نیا فرزند صیدگه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیم بمساحت 444۱8/۵4 مترمربع تحت پاک 2۰89 فرعی از ۱99 اصلی واقع 
در روستای سفیدخانی وسطی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای میرحمزه جوخ مالک 

سند اصاحات ارضی شماره 98۱۵ از ۱99 اصلی 
6- آقای امیر گل گل نیا فرزند صیدگه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در  ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۰89 فرع ــت پ ــع تح ــاحت 444۱8/۵4 مترمرب ــم بمس ــی دی مزروع
روستای سفیدخانی وسطی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای میرحمزه جوخ مالک 

سند اصاحات ارضی شماره 98۱۵ از ۱99 اصلی 
ــگ مشاع از ششدانگ یک قطعه  ــد صیدگه در یک و نیم دان ــا فرزن ــای سهراب گل گل نی ۷- آق
زمین مزروعی دیم بمساحت 444۱8/۵4 مترمربع تحت پاک 2۰89 فرعی از ۱99 اصلی واقع 
در روستای سفیدخانی وسطی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای میرحمزه جوخ مالک 

سند اصاحات ارضی شماره 98۱۵ از ۱99 اصلی 
8- آقای رحیم گل گل نیا فرزند صیدگه در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در  ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۰89 فرع ــت پ ــع تح ــاحت 444۱8/۵4 مترمرب ــم بمس ــی دی مزروع
روستای سفیدخانی وسطی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای میرحمزه جوخ مالک 

سند اصاحات ارضی شماره 98۱۵ از ۱99 اصلی 
9- آقای اکبر خیری فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 4۷۵۷/2۰ 
مترمربع تحت پاک 2۰94 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای علی آباد سفلی نحوه مالکیت 

خریداری از آقای عربعلی محمدی مالک سند اصاحات ارضی شماره 2244۰ از ۱99 اصلی 
۱۰- آقای اکبر خیری فرزند قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم محصور بمساحت 
ــاد وسطی  ــی آب ــع تحت پاک 2۰9۵ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای عل 2۳98/۳6 مترمرب
نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای کریم حیدری مالک سند اصاحات ارضی شماره 

22۳۷4 از ۱99 اصلی 
۱۱- آقای اکبر خیری فرزند قاسم در ششدانگ یک واحد گاوداری بمساحت ۱۷۰۰ متر مربع 
تحت پاک 2۰96 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای علی آباد سفلی نحوه مالکیت خریداری 
ــماره 22۳۷4 از ۱99  ــی ش ــات ارض ــند اصاح ــک س ــدری مال ــم حی ــای کری ــه از آق ــطه عرص مع الواس

اصلی 
۱2- آقای علی اصغر پاکزاد فرزند شاهمار در ششدانگ یک درب باغ محصور بمساحت 4۱۱۱/۷۰ 
ــع تحت پاک 2۰9۷ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه مالکیت  مترمرب

خریداری از آقای عمرن صادقی مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷۰46 از ۱99 اصلی 
۱۳- آقای امیر گل گل نیا فرزند صیدگه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
2224 مترمربع تحت پاک 2۰98 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سفیدخانی وسطی نحوه 
مالکیت خریداری مع الواسطه از آقایان عبدعلی قبادیان مالک سند اصاحات ارضی شماره 

982۱ از ۱99 اصلی و علیرضا قبادیان مالک سند اصاحات ارضی شماره 98۱۳ از ۱99 اصلی
۱4- خانم زینب سجادپور فرزند ولی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 4۰8/۷8 
مترمربع تحت پاک 2۰99 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سفیدخانی علیا نحوه مالکیت 

خریداری عرصه از آقای ساسان قبادیان 
۱۵- آقای حجت اله عزیزی فرزند شاهمار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
89۳8/42 مترمربع تحت پاک 2۱۰۰ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه 
مالکیت خریداری از آقای رحیم عزیزی مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷۱84 از ۱99 اصلی 
ــاحت  ــکونی بمس ــاختمان مس ــاب س ــدانگ یکب ــر در شش ــد علی اکب ــی فرزن ــواد بیگیان ــای ج ۱6- آق
ــع در روستای سراب کارزان نحوه  ــی واق ــع تحت پاک 2۱۰۱ فرعی از ۱99 اصل 289/9۰ مترمرب

ــی  ــای قاسم هکیات ــداری از آق مالکیت خری
۱۷- آقای مجید ریزه بندی فرزند حسن در ششدانگ یک درب باغ محصور بمساحت ۳۰۳9/8۵ 
ــع تحت پاک 2۱۰2 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه مالکیت  مترمرب
ــداری مع الواسطه از آقای جعفرخان صادقی مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷۰48  خری

از ۱99 اصلی 
۱8- آقای خیرالله فتحی فرزند صیدیعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
ــاد وسطی  ــع تحت پاک 2۱۰۳ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای علی آب ۱884/۵۰ مترمرب
نحوه مالکیت موروثی از سند اصاحات ارضی شماره 2228۳ از ۱99 اصلی بنام صید یعقوب 

فتحی 
۱9- آقای خیرالله فتحی فرزند صیدیعقوب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
۵۷9۱ مترمربع تحت پاک 2۱۰4 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای علی آباد وسطی نحوه 

مالکیت موروثی از سند اصاحات ارضی شماره 2228۳ از ۱99 اصلی بنام صید یعقوب فتحی 
2۰- آقای صیدمیران معصومی فرزند صید حیات در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم 
بمساحت ۱2۱44/۳۷ مترمربع تحت پاک 2۱۰۵ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای کلی کلی 
نحوه مالکیت خریداری از آقای صیدخلیل معصومی مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷2۰8 

از ۱99 اصلی 
ــور  ــکونی محص ــن مس ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد مرادعل ــی فرزن ــی کارزان ــای آوخت 2۱- آق
ــع تحت پاک 2۱۰6 فرعی از ۱99 اصلی واقع در  ــا بنای احداثی بمساحت ۱92/۰9 متر مرب ب

ــی ــی کارزان ــای مرادعل ــداری از آق ــت خری روستای سراب کارزان نحوه مالکی
   22- آقای محمد عسکری فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
8۰۰/۵۳ متر مربع تحت پاک 2۱۰۷ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه 
مالکیت خریداری از آقای رضا عسکری مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷۷۵9 از ۱99 اصلی 
ــد رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت  2۳- آقای محمد عسکری فرزن
۱۷89/6۰ متر مربع تحت پاک 2۱۰8 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای سراب کارزان نحوه 
مالکیت خریداری از آقای رضا عسکری مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷۷۵9 از ۱99 اصلی 
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــی در س ــد عبدعل ــور فرزن ــمس اله امیدی پ ــای ش 24- آق
زمین مزروعی دیم بمساحت ۳۱9۰/4۰ مترمربع تحت پاک 2۱۰9 فرعی از ۱99 اصلی واقع 
در روستای چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات 

ــی  ارضی شماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
2۵- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در  ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۰9 فرع ــت پ ــع تح ــاحت ۳۱9۰/4۰ مترمرب ــم بمس ــی دی مزروع
ــک سند اصاحات  ــج مال ــی پارن ــای عبدعل ــداری از آق ــه نحوه مالکیت خری روستای چشمه خزان

ــی  ــماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصل ــی ش ارض
26- آقای شمس اله امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت 8۷6 مترمربع تحت پاک 2۱۱۰ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
2۷- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت 8۷6 مترمربع تحت پاک 2۱۱۰ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
ــک سند اصاحات ارضی  ــج مال ــی پارن ــای عبدعل ــداری از آق ــه نحوه مالکیت خری چشمه خزان

ــی ــماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصل ش
28- آقای شمس اله امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت 2۵۰۰/۷۵ مترمربع تحت پاک 2۱۱۱ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
29- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت 2۵۰۰/۷۵ مترمربع تحت پاک 2۱۱۱ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳۰- آقای شمس اله امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت ۵۱6۱/۱8 مترمربع تحت پاک 2۱۱2 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳۱- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت ۵۱6۱/۱8 مترمربع تحت پاک 2۱۱2 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳2- آقای شمس اله امیدی پور فرزند عبدعلی در چهار و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیم بمساحت 9۱2۷/۱6 مترمربع تحت پاک 2۱۱۳ فرعی از ۱99 اصلی واقع در 
روستای چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی 

شماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳۳- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیم بمساحت 9۱2۷/۱6 مترمربع تحت پاک 2۱۱۳ فرعی از ۱99 اصلی واقع در 
روستای چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی 

شماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳4- آقای شمس اله امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در  ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۱4 فرع ــت پ ــع تح ــر مرب ــاحت ۱86۷/۷۱ مت ــم بمس ــی دی مزروع
روستای چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی 

شماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳۵- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت ۱86۷/۷۱ مترمربع تحت پاک 2۱۱4 فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳6- آقای شمس اله امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت ۷۳96/8۷ مترمربع تحت پاک 2۱۱۵ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبد علی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳۷- آقای علیرضا امیدی پور فرزند عبدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیم بمساحت ۷۳96/8۷ مترمربع تحت پاک 2۱۱۵ فرعی از ۱99 اصلی واقع در روستای 
چشمه خزانه نحوه مالکیت خریداری از آقای عبدعلی پارنج مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلی 
۳8- آقای محمد غفوری زاده فرزند حیدر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
ــا  ــمه چاهی علی ــتای چش ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۱6 فرع ــت پ ــع تح ــر مرب ۱۳۰۰ مت
نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از عزت خانم عزیزبیگی خزل مالک سند اصاحات ارضی 

ــی  شماره 2۱۳8۷ از ۱99 اصل
۳9- آقای مجید ریزه بندی فرزند حسن در ششدانگ یک درب باغ محصور بمساحت 4۰۵9/6۰ 
ــع در روستای سراب کارزان نحوه مالکیت  ــی واق ــع تحت پاک 2۱۱۷ فرعی از ۱99 اصل مترمرب

خریداری از آقای محمود صادقی مالک سند اصاحات ارضی شماره ۳۷۰46 از ۱99 اصلی 
ــم بمساحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــان در ششدانگ ی ــد غضب ــر نظری فرزن ــای اکب 4۰- آق
۱9۱۳۷/۵6 مترمربع تحت پاک 2۱۱8 از ۱99 اصلی واقع در روستای چشمه چاهی علیا نحوه 
ــماره  ــی ش ــات ارض ــند اصاح ــک س ــری مال ــم نظ ــای عبدالکری ــطه از آق ــداری مع الواس ــت خری مالکی

2۱42۰ از ۱99 اصلی 
4۱- آقای شاپور غامی فرزند علی پاشا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
298۱۱/44 مترمربع تحت پاک 9۳ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای شاقلندر نحوه مالکیت 

خریداری از علی میر احمدبیگی 
ــم بمساحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــد قاسم در ششدانگ ی ــدری فرزن ــی حی ــای عل 42- آق
2۰6۰۰ متر مربع تحت پاک ۱2۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در زنگوان نحوه مالکیت خریداری 

ــی  ــی مومن ــای حاجیعل مع الواسطه از آق
4۳- آقای شاپور غامی فرزند علی پاشا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
۱۵848/۷۳ مترمربع تحت پاک ۱۳۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای شاقلندر نحوه مالکیت 

خریداری مع الواسطه از بسطام بگ فتاحی و رضالی نظری
 44- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
282۳ متر مربع تحت پاک 22۱ از 2۰6 اصلی واقع در روستای شاقلندر نحوه مالکیت خریداری 

مع الواسطه از یحیی قاسمی 
4۵- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــاقلندر نح ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک 228 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 4498/8۰ مترمرب

ــمی  ــد قاس ــطه از صیدمحم ــداری مع الواس خری
46- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــاقلندر نح ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک ۳۰6 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 2984/6۰ مترمرب

ــمی  ــی قاس ــطه از یحی ــداری مع الواس خری
4۷- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــاقلندر نح ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک ۳۱2 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 449۷/4۳ مترمرب

ــمی  ــد قاس ــطه از صیدمحم ــداری مع الواس خری
48- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــاقلندر نح ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک ۳6۱ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح ۳۰۵۱/6۰ مترمرب

ــدری  ــه حی ــطه از فیض ال ــداری مع الواس خری
49- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــاقلندر نح ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک ۳64 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 29۵۵/6۰ مترمرب

ــمی  ــی قاس ــطه از یحی ــداری مع الواس خری
۵۰- آقای صیداحمد قاسمی فرزند صیدمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــاقلندر نح ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک ۳8۰ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 4499/6۱ مترمرب

ــمی  ــد قاس ــطه از صیدمحم ــداری مع الواس خری
۵۱- خانم فوزیه عبدالرضائی فرزند اله یار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
4۰۰۰ مترمربع تحت پاک 486 از 2۰6 اصلی واقع در روستای شاقلندر نحوه مالکیت خریداری 

مع الواسطه از ماشالله فراغی 
ــد نقی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4۰۰۰  ۵2- آقای عباس سلیمی فرزن
ــداری  ــت خری ــاقلندر نحوه مالکی ــتای ش ــع در روس ــی واق ــاک ۵۰8 از 2۰6 اصل ــع تحت پ ــر مرب مت

ــی  ــکول احمدبیگ ــطه از کش مع الواس
۵۳- آقای علی نظری فرزند اله مراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵88۵/4۷ 
متر مربع تحت پاک ۵42 از 2۰6 اصلی واقع در روستای شاقلندر نحوه مالکیت خریداری مع 

الواسطه از عباس مهرابی 
۵4- آقای نعمت اله کرمی فرزند صحبت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
4۰۰۰ متر مربع تحت پاک ۵88 از 2۰6 اصلی واقع در روستای شاقلندر نحوه مالکیت خریداری 

ــاور احمدبیگی  از ی
۵۵- آقای محمدعلی محمدی فرزند نورمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
4۰۰۰ متر مربع تحت پاک 6۷۰ از 2۰6 اصلی واقع در روستای کله جوب زنگوان نحوه مالکیت 

خریداری از امین اله جمشیدی 
۵6- آقای جانی صادقخانی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 2۰۰۰ 

ــذاری از  ــت واگ ــع در روستای باباشمس نحوه مالکی ــی واق ــاک 8۳2 از 2۰6 اصل ــع تحت پ مترمرب
بنیاد مستضعفان 

۵۷- آقای علی حسین زمانی فر فرزند میرگه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در شهرک  ــی واق ــاک ۱۱۷۷ از 2۰6 اصل ــع تحت پ ــر مرب ــی بمساحت ۳8۰4/۵2 مت ــی آب مزروع

سرتنگ نحوه مالکیت خریداری از محمود شاطری 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه در س ــد میرگ ــر فرزن ــین زمانی ف ــای حس ۵8- آق
ــع در شهرک  ــی واق ــاک ۱۱۷۷ از 2۰6 اصل ــع تحت پ ــر مرب ــی بمساحت ۳8۰4/۵2 مت ــی آب مزروع

ــداری از محمود شاطری  ــت خری سرتنگ نحوه مالکی
۵9- آقای حمید کاکائی فرزند لطیف در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۷2۳/6۵ 
مترمربع تحت پاک ۱2۷9 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در شهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری 

ــن بیگی  ــاس حس ــطه از الم مع الواس
6۰- آقای محمدعلی محمدی فرزند نورمحمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در روستای کله جوب  ــی واق ــاک ۱466 از 2۰6 اصل ــع تحت پ ــی بمساحت ۵۰۰۰ مترمرب مزروع

ــاز پوپک  زنگوان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از قمرن
6۱- آقای علی حسین منصوریان فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۷4۰۰ متر مربع تحت پاک ۱468 از 2۰6 اصلی واقع در شهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری 

ــی  ــش کرم اله ــطه از دروی مع الواس
62- آقای عظیم نقش فرزند صفر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۰۰۰/44 
ــت  ــوه مالکی ــوان نح ــوب زنگ ــتای کله ج ــع در روس ــی واق ــاک ۱4۷6 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح مترمرب

ــد  ــی جرون ــداری از عل خری
ــم  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــن در شش ــد رحم ــت محمدی فرزن ــراد دوس ــای م 6۳- آق
ــاران  ــی مله م ــع در اراضی مزروع ــی واق ــاک ۱۵24 از 2۰6 اصل ــع تحت پ بمساحت ۱۷6۰۰ مترمرب

ــتی  ــد دوس ــداری از علی محم ــت خری ــوه مالکی نح
64- آقای احمد خان زاده فرزند کانتر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ــع تحت پاک ۱۵۷۰ از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان نحوه  بمساحت ۱۷4۷۳/۷4 مترمرب

مالکیت خریداری از گل نبات صیدکرمی 
6۵- آقای احمد خان زاده فرزند کانتر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ــان نحوه  ــع در روستای ورمی ــی واق ــع تحت پاک ۱۵۷۱ از 2۰6 اصل بمساحت ۱۷68۰/۳4 مترمرب

مالکیت خریداری از گل نبات صیدکرمی 
66- آقای کتابعلی خان زاده فرزند خانمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در روستای  ــی واق ــع تحت پاک ۱۵۷8 از 2۰6 اصل ــم بمساحت 22۵2۱/6۳ مترمرب مزروعی دی

ورمیان نحوه مالکیت خریداری از کلتومه خانزاده 
6۷- آقای چراغعلی خان زاده فرزند خانمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت 22۵2۱/6۳ مترمربع تحت پاک ۱۵۷8 از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان 

نحوه مالکیت خریداری از کلتومه خانزاده 
68- آقای کتابعلی خان زاده فرزند خانمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در روستای  ــی واق ــع تحت پاک ۱6۱2 از 2۰6 اصل ــم بمساحت 2۰۱۷۷/۷8 مترمرب مزروعی دی

ورمیان نحوه مالکیت خریداری از کلتومه خانزاده 
69- آقای چراغعلی خان زاده فرزند خانمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــع در روستای  ــی واق ــع تحت پاک ۱6۱2 از 2۰6 اصل ــم بمساحت 2۰۱۷۷/۷8 مترمرب مزروعی دی

ورمیان نحوه مالکیت خریداری از کلتومه خانزاده
۷۰- آقای محمدمراد سجادی فرزند سبزعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۱۵۰۰۰ مترمربع تحت پاک ۱6۱6 از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان نحوه 

مالکیت خریداری از بانو تاج علی حسینی 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشاع از ششدانگ ی ــد براخاص در سه دان ــد خان زاده فرزن ــای حمی ۷۱- آق
مزروعی بمساحت ۱۱۷6۱/88 مترمربع تحت پاک ۱6۳۵ از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان 

ــر خان زاده  ــداری مع الواسطه از کانت نحوه مالکیت خری
ــن  ــه زمی ــک قطع ــاع از ششدانگ ی ــگ مش ــه دان ــاص در س ــد براخ ــان زاده فرزن ــادل خ ــای ع ۷2- آق
مزروعی بمساحت ۱۱۷6۱/88 مترمربع تحت پاک ۱6۳۵ از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان 

ــر خان زاده  ــداری مع الواسطه از کانت ــت خری نحوه مالکی
۷۳- آقای قاسمعلی دوستی فرزند نمامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــان نح ــتای ورمی ــع در روس ــی واق ــاک ۱۷4۳ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 48۱۱/24 مترمرب

ــان زاده  ــد خ ــداری از احم خری
۷4- خانم کلتومه خان زاده فرزند خانمحمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــان نح ــتای ورمی ــع در روس ــی واق ــاک ۱۷۵۰ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 6۷۱۱/۱۵ مترمرب

خریداری از صنمبر چرنگ 
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــبزعلی در شش ــد س ــجادی فرزن ــد س ــای صم ۷۵- آق
ــت  ــان نحوه مالکی ــع در روستای ورمی ــی واق ــاک ۱8۰6 از 2۰6 اصل ــع تحت پ ــر مرب ۵۰۱۵/۷9 مت

ــان  ــن ناظمی ــداری از حس خری
۷6- آقای چراغعلی خان زاده فرزند خانمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــهرک  ــع در ش ــی واق ــاک ۱8۳۵ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح ــاحت 68۳۱/۵8 مترمرب ــی بمس ــی آب مزروع

سرتنگ زنگوان نحوه مالکیت خریداری از صنمبر چرنگ 
۷۷- آقای کتابعلی خان زاده فرزند خانمحمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــهرک  ــع در ش ــی واق ــاک ۱8۳۵ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح ــاحت 68۳۱/۵8 مترمرب ــی بمس ــی آب مزروع

سرتنگ زنگوان نحوه مالکیت خریداری از صنمبر چرنگ 
۷8- آقای قاسمعلی دوستی فرزند نمامعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــان نح ــتای ورمی ــع در روس ــی واق ــاک ۱8۵۵ از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح 8۳۷۰/24 مترمرب

خریداری مع الواسطه از یداله علی حسینی 
۷9- آقای صفر دارابی باباشمسی فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۳۰۰۰۰ مترمربع تحت پاک ۱92۵ از 2۰6 اصلی واقع در روستای باباشمس 

نحوه مالکیت خریداری از بانو صورت دارابی 
8۰- آقای رسول نادعلی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
۱۱۰۱۱/۰۷ مترمربع تحت پاک ۱929 از 2۰6 اصلی واقع در روستای باباشمس نحوه مالکیت 

خریداری از کریم نجفی 
8۱- آقای صفر دارابی بابا شمسی فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
ــتای  ــع در روس ــی واق ــاک ۱942 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح ــاحت 8۵9۳/88 مترمرب ــی بمس ــی آب مزروع

باباشمس نحوه مالکیت خریداری از بانو صورت دارابی 
ــاب ساختمان مسکونی بمساحت  ــد حاجی در ششدانگ یکب ــای اسحق جمشیدی فرزن 82- آق
۳42/۵۰ مترمربع تحت پاک 4۱۵۷ از 2۰6 اصلی واقع در شهرک سرتنگ نحوه مالکیت واگذاری 

از بنیاد مستضعفان 
8۳- آقای رضا چنان فرزند باباخان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۵266/۳6 
ــذاری از  ــت واگ ــوه مالکی ــان نح ــتای ورمی ــع در روس ــی واق ــاک 4۱۵8 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح مترمرب

بنیاد مستضعفان 
84- آقای محمد طولابی فرزند عسگر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی 
بمساحت ۷8۱/89 مترمربع تحت پاک 4۱6۳ فرعی مفروز و مجزی از ۱۱9۱ فرعی از 2۰6 اصلی 

واقع در شهرک سرتنگ زنگوان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از علی محمد طولابی 
8۵- خانم لیا کاکائی فرزند لطیف در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی 
بمساحت ۷8۱/89 مترمربع تحت پاک 4۱6۳ فرعی مفروز و مجزی از ۱۱9۱ فرعی از 2۰6 اصلی 

واقع در شهرک سرتنگ زنگوان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از علی محمد طولابی 
ــد فرضعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت  ــژاد فرزن ــای قنبرعلی ولی ن 86- آق
4۳۷/۳6 مترمربع تحت پاک 4۱6۷ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای پهنه بر نحوه مالکیت 

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
8۷- خانم حرمت کرمی فرزند صیدناصر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
۱2۵۰2/44 مترمربع تحت پاک 4۱68 فرعی مفروز و مجزی از 9۵4 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در 

منطقه مله   ماران نحوه مالکیت خریداری از اکرام یعقوبی
 88- خانم حرمت کرمی فرزند صیدناصر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
4499/۷۳ مترمربع تحت پاک 4۱69 فرعی مفروز و مجزی از 9۵4 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در 

منطقه مله ماران نحوه مالکیت خریداری از اکرام یعقوبی

89- آقای مصطفی ناظمیان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
۳۰۷۰ مترمربع تحت پاک 4۱82 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان نحوه مالکیت 

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
9۰- آقای یاره رنجبر فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
ــع تحت پاک 4۱8۳ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای کله جوب زنگوان  ۱84۵/66 مترمرب

نحوه مالکیت واگذاری از بنیاد مستضعفان 
9۱- خانم سعدیه ناظمیان فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 2۵۵/۷۵ 
مترمربع تحت پاک 4۱88 فرعی مفروز و مجزی از ۱96۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای 

ورمیان نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از مامنه خان  دوستی 
92-  خانم صدیقه کریمی فرزند کریم در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۳۱۰/۳2 
مترمربع تحت پاک 4۱89 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در شهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری 

عبدالستار یعقوبی 
ــاب ساختمان مسکونی بمساحت  ــد خانمحمد در ششدانگ یکب ــور فرزن ــی قادری پ ــای عل -9۳ آق
۱۰/4۱9۰ مترمربع تحت پاک 4۱9۰ فرعی مفروز و مجزی از ۱۳۳۵ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در 

شهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری روح انگیز شامحمدی 
ــاختمان مسکونی بمساحت  ــاب س ــرم در ششدانگ یکب ــد ک ــی فرزن ــی فتح اله ــای محمدتق -94 آق
29/۱4۵ مترمربع تحت پاک 4۱9۱ فرعی مفروز و مجزی از ۱2۷6 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در 

ــاس حسن بیگی  ــداری مع الواسطه از الم ــت خری شهرک سرتنگ نحوه مالکی
-9۵ آقای براتعلی جمشیدی فرزند مرادعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
99/246۳ مترمربع تحت پاک 4۱94 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در شهرک سرتنگ نحوه مالکیت 

خریداری از مرادعلی جمشیدی 
ــاحت  ــکونی بمس ــاختمان مس ــاب س ــدانگ یکب ــن در شش ــد حس ــان فرزن ــی میرزائی ــای جانعل -96 آق
8۵/۳62 مترمربع تحت پاک 4۱96 فرعی مفروز و مجزی از ۱۳۱۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در 

شهرک سرتنگ نحوه مالکیت خریداری عرصه از علی میرزائیان
ــاب ساختمان مسکونی بمساحت  ــد عیسی در ششدانگ یکب ــم شیرین فتحی زاده فرزن -9۷ خان
89/2۱۱ مترمربع تحت پاک 4۱9۷ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای ورمیان نحوه مالکیت 

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
-98 آقای علی میرزائیان فرزند حسن در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۰۷/۳6۷ 
مترمربع تحت پاک 4۱99 فرعی مفروز و مجزی از ۱۳۱۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در شهرک 

سرتنگ نحوه مالکیت خریداری عرصه از شیره فتح الهی
-99 آقای محمد دوست محمدی فرزند رحمن در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
۰8/۱۱۳ مترمربع تحت پاک 42۰۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای پهنه بر نحوه مالکیت 

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
-۱۰۰ آقای جلیل دوست محمدی فرزند مامه در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
۱2/99 مترمربع تحت پاک 42۰۱ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای پهنه بر نحوه مالکیت 

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
-۱۰۱ آقای نعمت دوست محمدی فرزند مامه در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
۰۷/۱24 مترمربع تحت پاک 42۰2 فرعی از 2۰6 اصلی واقع در روستای پهنه بر نحوه مالکیت 

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
-۱۰2 آقای محمدرضا قادری نژاد فرزند ویسگه در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــر نح ــتای پهنه ب ــع در روس ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــاک 42۰۳ فرع ــع تحت پ ۳۱۰ مترمرب

واگذاری از بنیاد مستضعفان 
ــاختمان مسکونی بمساحت  ــاب س ــد حسن در ششدانگ یکب ــان فرزن ــران ناظمی ــای کام -۱۰۳ آق
۳۰/۳۵۳ مترمربع تحت پاک 42۰4 فرعی مفروز و مجزی از ۱96۰ فرعی از 2۰6 اصلی واقع در 

روستای ورمیان نحوه مالکیت خریداری عرصه از آقای حسن  ناظمیان 
ــاختمان  ــاب س ــدانگ یکب ــاع از شش ــگ مش ــکندر در دو دان ــد اس ــر فرزن ــین نیک ف ــای حس -۱۰4 آق
ــری  ــتای ظهی ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 2۵۳9 فرع ــت پ ــع تح ــاحت ۱6/8۰۳ مترمرب بمس

ــی  نحوه مالکیت موروث
-۱۰۵ خانم فریده ابراهیمی فرزند عبدالمحمد در ششدانگ یکباب ساختمان مخروبه بمساحت 
۰۵/6۱6 مترمربع تحت پاک 42۰۵ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای گوراب سفلی نحوه 

مالکیت خریداری از کیومرث رکابدار 
-۱۰6 آقای نامدار سرابکانی زاده فرزند شامحمد در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
۵2/2۵6 مترمربع تحت پاک 42۱2 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای سرابکان نحوه مالکیت 

خریداری عرصه از شاه محمد سرابکانی زاده
 -۱۰۷ آقای ایران ولی زاده فرزند ملکعلی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 64/۳6 
مترمربع تحت پاک 42۱۳ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای باغله نحوه مالکیت خریداری 

عرصه از محمد روزبهانی 
-۱۰8 خانم نوال زرقبا فرزند موسی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 6۰/۱8۱ 
مترمربع تحت پاک 42۱4 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری از 

زینب اسدی 
-۱۰9 آقای مجتبی درویشی فرزند صفر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 8۳/2۷6 

مترمربع تحت پاک 42۱۵ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای چگنی نحوه مالکیت موروثی 
-۱۱۰ آقای همت رضائی فرزند صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
ــرابکان نحوه  ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۱۷ فرع ــع تحت پ ۱۱/۱۱44۳ مترمرب
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳42 از 2۱۳ اصلی 
ــی بمساحت  ــد صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــی فرزن -۱۱۱ آقای همت رضائ
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۱8 فرع ــت پ ــع تح ۵۰/۱89۱ مترمرب
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳42 از 2۱۳ اصلی 
ــی بمساحت  ــد صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــی فرزن -۱۱2 آقای همت رضائ
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۱9 فرع ــت پ ــع تح ۱4/۳۷۱۰ مترمرب
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳42 از 2۱۳ اصلی 
ــی بمساحت  ــد صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــی فرزن -۱۱۳ آقای همت رضائ
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 422۰ فرع ــت پ ــع تح 4۳/449۰ مترمرب
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره  22۳42 از 2۱۳ اصلی 
-۱۱4 آقای همت رضائی فرزند صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت 
ــع در روستای سرابکان نحوه  ــی واق ــاک 422۱ فرعی از 2۱۳ اصل ــع تحت پ ــر مرب 94/۵882 مت
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره  22۳42 از 2۱۳ اصلی 
ــی بمساحت  ــد صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــی فرزن -۱۱۵ آقای همت رضائ
ــع در روستای سرابکان نحوه  ــی واق ــاک 4222 فرعی از 2۱۳ اصل ــع تحت پ ــر مرب ۱4/۱۷۰۵ مت
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳42 از 2۱۳ اصلی 
ــد صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم بمساحت  -۱۱6 آقای همت رضائی فرزن
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 422۳ فرع ــت پ ــع تح 8۵/۱268 مترمرب
مالکیت موروثی از آقای صفی رضائی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳42 از 2۱۳ اصلی 
ــی  ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــود در شش ــد محم ــا فرزن ــال فرهادی نی ــای کم -۱۱۷ آق
بمساحت 69/۱4۷4 مترمربع تحت پاک 422۷ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای سرابکان 
نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از آقای کسه انار فرهاد مالک سند اصاحات ارضی شماره 

ــی  22۳28 از 2۱۳ اصل
-۱۱8 آقای علی پراک فرزند شریف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت ۱۳۳۰ 
ــداری  ــت خری ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4229 فرع ــت پ ــع تح مترمرب
مع الواسطه از آقای حسین واجدی وجیهه مالک سند اصاحات ارضی شماره 222۰2 از 2۱۳ اصلی 
ــی  ــد علی حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــم فرنگیس سارابیگی فرزن -۱۱9 خان
ــی واقع در روستای ظهیری  ــع تحت پاک 42۵9 فرعی از 2۱۳ اصل بمساحت 4۰/۷4۵8 مترمرب
نحوه مالکیت موروثی از آقای علی حسن سارابیگی مالک سند اصاحات ارضی شماره 26۵46 

ــی  از 2۱۳ اصل
ــی  ــد علی حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــم فرنگیس سارابیگی فرزن ۱2۰- خان
ــع در روستای ظهیری  ــی واق ــع تحت پاک 426۰ فرعی از 2۱۳ اصل بمساحت ۷9۵4/۵۰ مترمرب
نحوه مالکیت موروثی از آقای علی حسن سارابیگی مالک سند اصاحات ارضی شماره 26۵46 

ــی  از 2۱۳ اصل

ــاب ساختمان مسکونی  ــد شاه محمد در ششدانگ یکب ــای محمد سرابکانی زاده فرزن ۱2۱- آق
ــار نحوه  ــع در شهر لوم ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 426۱ فرع ــع تحت پ بمساحت ۱64/۳6 مترمرب

ــاس زاده  ــه عب ــم فرودی ــداری عرصه از خان ــت خری مالکی
۱22- آقای کامران جوانمرد فرزند کاظم در ششدانگ یکابا ساختمان مسکونی بمساحت 2۵9/۵۰ 
متر مربع تحت پاک 4262 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری 

عرصه از کاظم جوانمرد 
۱2۳- آقای الیاس جوانمرد یگانه فرزند کاظم در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
ــت  ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 426۳ فرع ــت پ ــع تح ۳۱۱/9۵ مترمرب

خریداری عرصه از کاظم جوانمرد 
ــاحت  ــی بمس ــرورش ماه ــد پ ــک واح ــدانگ ی ــم در شش ــد کری ــی فرزن ــا ملک ــای غامرض ۱24- آق
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4264 فرع ــت پ ــع تح 2464/۳9 مترمرب
ــان مالک سند اصاحات ارضی شماره  مالکیت خریداری مع الواسطه عرصه از آقای فتاح دادب

22۳۳۵ از 2۱۳ اصلی 
۱2۵- آقای غامرضا ملکی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 426۵ فرع ــت پ ــع تح 2829/4۳ مترمرب
ــان مالک سند اصاحات ارضی شماره  مالکیت خریداری مع الواسطه عرصه از آقای فتاح دادب

ــی  22۳۳۵ از 2۱۳ اصل
۱26- آقای حبیب اله رستمی فرد فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد برنجکوبی 
بمساحت ۱۰۰۰ مترمربع تحت پاک 4266 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای ورگچ نحوه 
مالکیت خریداری مع الواسطه عرصه از آقای کرمعلی رستمی مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷26۵ از 2۱۳ اصلی
۱2۷- آقای کرمعلی رستمی فرد فرزند علی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد برنجکوبی 
بمساحت ۱۰۰۰ مترمربع تحت پاک 4266 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای ورگچ نحوه 
مالکیت خریداری مع الواسطه عرصه از آقای کرمعلی رستمی مالک سند اصاحات ارضی شماره 

۳۷26۵ از 2۱۳ اصلی 
ــی  ــد برنکوب ــک واح ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــی در دو دان ــد عل ــی فرزن ــدی فخرای ــای مه ۱28- آق
بمساحت ۱۰۰۰ مترمربع تحت پاک 4266 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای ورگچ نحوه 
مالکیت خریداری مع الواسطه عرصه از آقای کرمعلی رستمی مالک سند اصاحات ارضی شماره 

ــی  ۳۷26۵ از 2۱۳ اصل
ــاختمان مسکونی بمساحت  ــاب س ــد در ششدانگ یکب ــد احم ــی فرزن ــا رحمان ــای علیرض ۱29- آق
ــت  ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 426۷ فرع ــت پ ــع تح ۱۵4/۵۰ مترمرب

ــی  ــیف اله رحمان ــداری از س خری
۱۳۰- آقای رحمان زرخانی فرزند آزاد در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۷2۳/44 
مترمربع تحت پاک 4268 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای قاضی خان علیا نحوه مالکیت 

خریداری عرصه از ایمان زرخانه 
۱۳۱- آقای جمال نعمتی زاده فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
۵9۵/26 مترمربع تحت پاک 4269 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای قاضی خان علیا نحوه 

مالکیت خریداری عرصه از مهدی نعمتی زاده 
۱۳2- آقای غامرضا ملکی فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
ــوه  ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۷۱ فرع ــت پ ــع تح 4۰29/6۱ مترمرب
مالکیت خریداری مع الواسطه از خانم بی بی رستمی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳44 

از 2۱۳ اصلی 
ــاغ بمساحت ۱۰4۱/۱۱  ــه ب ــد صفی در ششدانگ یک قطعه خان ــی فرزن ۱۳۳- آقای همت رضائ
ــت  ــوه مالکی ــرابکان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۷2 فرع ــت پ ــع تح مترمرب

ــماره  ــی ش ــات ارض ــند اصاح ــک س ــی مال ــان زارع ــطه از غضب ــداری مع الواس خری
22۳۳۷ از 2۱۳ اصلی 

۱۳4- آقای همت رضائی فرزند صفی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 
8۳۳/2۷ مترمربع تحت پاک 42۷۳ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای سرابکان نحوه مالکیت 
خریداری مع الواسطه از غضبان زارعی مالک سند اصاحات ارضی شماره 22۳۳۷ از 2۱۳ اصلی 
۱۳۵- آقای مهدی یکتا فرزند نقدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت 429۷/۷۰ 
مترمربع تحت پاک 42۷4 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای اسامیه نحوه مالکیت خریداری 

مع الواسطه از خانم زربانو فریدی مالک سند اصاحات ارضی شماره ۱9946 از 2۱۳ اصلی 
۱۳6- خانم کوثر شیرزادی فرزند کرم در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 8۰8/۵6 متر مربع 
تحت پاک 42۷8 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت خریداری از 

صفر خداکرمی مالک سند اصاحات ارضی شماره 222۳۳ از  2۱۳ اصلی 
۱۳۷- آقای کرم شیرزادی فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 64۱9/۰2 مترمربع 
تحت پاک 42۷9 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در شهر لومار محله بانواز نحوه مالکیت خریداری 

مع الواسطه از علی محمد دژزاده مالک سند اصاحات ارضی شماره 222۱2 از 2۱۳ اصلی 
ــاب ساختمان مسکونی بمساحت  ــد سلیمان در ششدانگ یکب ــی فرزن ــای سلمان مهراب ۱۳8- آق
۱۱22/6۵ مترمربع تحت پاک 428۰ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای بوژان نحوه مالکیت 

ــی  ــه غام ــداری از فیض ال خری
۱۳9- آقای صفر ایران نژاد فرزند حاتم در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۵24 
ــداری  ــار نحوه مالکیت خری ــع در شهر لوم ــی واق ــاک 428۱ فرعی از 2۱۳ اصل ــع تحت پ مترمرب

عرصه از رستم بلوط زاده 
۱4۰- آقای کانتر علی آبادی ایامی فرزند اسکندر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی 
ــوراب  ــع در روستای گ ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 428۳ فرع ــع تحت پ بمساحت ۳229/48 مترمرب
سفلی نحوه مالکیت خریداری مع الواسطه از موسی آقنوحی مالک سند اصاحات ارضی شماره 

26262 از 2۱۳ اصلی 
ــد قاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی بمساحت  ۱4۱- آقای علی حیدری فرزن
22۱6 مترمربع تحت پاک 4۳2۵ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای سرابکان نحوه مالکیت 
ــک سند اصاحات ارضی شماره 22۳46  ــم عبدی مال ــو خان ــم بان ــداری از مع الواسطه از خان خری

ــی  از 2۱۳ اصل
ــی بمساحت  ــر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آب ــد باق ــک فرزن ــای رمضان پرال ۱42- آق
۱۰۵۷/۰8 مترمربع تحت پاک 4۳26 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای شوراب خانعلی نحوه 
ــماره 22۰۰۵  ــی ش ــات ارض ــند اصاح ــک س ــک مال ــر پرال ــطه از علی اکب ــداری مع الواس ــت خری مالکی

ــی  از 2۱۳ اصل
۱4۳- آقای صبری ترابی فرزند اسکندر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت ۱8۰ 
مترمربع تحت پاک 4۳2۷ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری از 

ــر  ــی رضائی ف مجتب
ــاب ساختمان مسکونی بمساحت  ــر در ششدانگ یکب ــد علی اکب ــری فرزن ــر اکب ــای غضنف ۱44- آق
۳24/4۰ مترمربع تحت پاک 4۳28 فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در روستای نگل نحوه مالکیت 

عرصه موروثی 
۱4۵- خانم خدیجه دوستی سیاب فرزند قنبر در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی بمساحت 
2۰۱ مترمربع تحت پاک 4۳۳۳ فرعی از 2۱۳ اصلی واقع در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری 

عرصه از قنبر دوستی سیاب 
لذا چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض دارند می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ 
ــناد و  ــت اس ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــس از الصاق در محل، اعت ــتاها پ ــت اول و در روس انتشار نوب
اماک شهرستان سیروان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد، در صورتی که اعتراض در موعود قانونی واصل نگردد و یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند به نام متقاضیان را خواهد نمود، ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۱/۱8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۳/۰2/۰2 
وحید فدوی یگانه  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیروان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نوبت اول

واردات روزانه ۲۵۰ تن گوشت گرم از ابتدای سال
دبیر انجمن صنعت بسته بندی از واردات و توزیع روزانه ۲۰۰ تا 

۲۵۰ تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله خبر داد.
مسعود رسولی، گفت: طی روزهای آتی حجم بیشتری گوشت در مبادی 

وارداتی تولید و وارد می شود که براین اساس شاهد افزایش حجم واردات در 
فروشگاههای زنجیره ای و غرفه های میادین میوه و تره بار خواهیم بود.به گفته 
 او، با کاهش حجم عرضه گوشت های تنظیم بازار، قیمت با نوساناتی روبرو 

می شود که امیدواریم با افزایش حجم واردات و توزیع در بازار، قیمت متعادل 
می شود.رسولی ادامه داد: با افزایش زایش ها امیدواریم تولید به حدی برسد که 
نیازی به واردات نداشته باشیم، اما به طور کلی در کنار تولید داخل به منظور 
تعدیل بازار باید واردات انجام شود.به گزارش بازار، دبیر انجمن صنعت بسته بندی 
گوشت نرخ هرکیلو ران گوسفندی را ۳۷۵ هزارتومان، سردست ۳۷۵ هزارتومان، 

مخلوط گوسفندی ۳1۶ هزارتومان، ران گوساله ۲99 هزارتومان، سردست و 
راسته ۲99هزارتومان و مخلوط گوساله را ۲۸۵ هزارتومان اعلام کرد.او از واردات 
و توزیع روزانه ۲00 تا ۲۵0 تن گوشت گرم گوسفندی و گوساله از ابتدای سال 
خبر داد و گفت: بنابر سیاست دولت قیمت گوشت های وارداتی از ۲۵ اسفند 

1۴01 تاکنون تغییری نداشته است.


